

**PNRR - INTERVENTO M6.C2 - 1.1.1 - CUP G91B21007830005**

**AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER L'ACQUISIZIONE DI PREVENTIVI FINALIZZATI ALL'AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART 50 COMMA 1 LETTERA B) DEL D.LGS. 36/2023, TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA SU PIATTAFORMA CERTIFICATA MEPA, PER LA FORNITURA DI N. 50 STAMPANTI BRACCIALETTI ZEBRA ZD51013-D0EE00FZ OCCORRENTI PER L'ASL CN 2 ALBA – BRA.**

**Sentito il Servizio S.C. Informatica, Telecomunicazioni e Sistema Informativo si forniscono le risposte ai CHIARIMENTI pervenuti.**

**DOMANDA 1**

In relazione alle voci "consegna installazione" e "collaudo" facciamo presente la nostra impossibilità a fornire in loco installazione e collaudo delle stampanti di braccialetti richieste considerato che la nostra società ha sede a "*omissis*" ed i costi di gestione imputabili sarebbero troppo onerosi e ci escluderebbe in automatico dalla gara. A questo possiamo aggiungere che le stampanti oggetto di questa manifestazione di interesse sono state progettate per essere utilizzate e installate con modalità operative molto semplici ed intuitive.

Chiediamo pertanto se sia possibile partecipare a questa manifestazione di interesse per una mera fornitura senza posa in opera e con la sola assistenza telematica e telefonica, come abitualmente viene fatto per la fornitura di questa tipologia di stampanti.

**RISPOSTA 1**

Data la peculiarità della fornitura possiamo concordare che l'installazione dei dispositivi verrà effettuata dal personale tecnico dell'ASL CN2 e che il collaudo potrà essere svolto con il coinvolgimento da remoto della ditta aggiudicataria

**DOMANDA 2**

Siamo a chiedervi i seguenti chiarimenti in merito alla richiesta di collaudo dei prodotti oggetto della gara:

Alla voce Collaudo, primo paragrafo, si legge: "salvo diversi accordi con la stazione appaltante", gli eventuali diversi accordi si intendono relativamente alla realizzazione dell'intera procedura di collaudo, o ai tempi e alle modalità?

Il collaudo dei prodotti forniti dovrà essere effettuato con l'ausilio dei vostri sistemi informatici, quindi a seguito di una completa installazione e configurazione, o in altre modalità?

**RISPOSTA 2**

Vedasi risposta 1.

